Total do Lotes Arrematado R$40.945,00 

Total de lotes remanescente R$4.000,00 

Lotes cancelados R$0 

Avaliação inicial com lances R$30.945,00 

Observações: 

A) O leilão foi realizado somente On-line;  

B) Estavam habilitados para ofertar lances online 817 (oitocentos e dezessete) 

Lote Visualizações  

1 102 

2 76 

3 129 

4 95 

5 78 

6 99 

7 74 

C) Em ato continuo transcorreu dentro da normalidade. 

Nada mais havendo a tratar dou por encerrada a presente cessão.  

Sete de Setembro/RS, 27 de maio de 2021